
Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
www.imid.med.pl 

 

     
Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant 

      Warszawa, 8 czerwca 2018 roku 
A/ZP/SZP.251-22/18 
 

  MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ  
 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-22/18 na dostawę: 
 

„Urządzeń medycznych i wyposażenia medycznego” 
 

Zamawiający – Instytut Matki i Dziecka, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) dokonuje 
modyfikacji treści JEDZ (Załącznik nr 6 do SIWZ) zastępując zapis w części VI: 
Oświadczenia końcowe „…postępowania przetargowego znak: A/ZP/SZP.251-9/18 na 
dostawę „Odczynników wraz z dzierżawą analizatorów biochemicznych” 
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 16-03-2018 r. pod 
numerem 2018/S 053-116997…” na następujący „…postępowania przetargowego 
znak: A/ZP/SZP.251-22/18  na dostawę „Urządzeń medycznych” opublikowanego w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 30-05-2018 r. pod numerem 2018/S 
101-230397. Poprawiony wzór JEDZ w załączeniu. 
 
 

 

 

 

 

 

                                                     Zastępca Przewodniczącej Komisji Przetargowej 
 
  
 
                          Agnieszka Siwek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Modyfikacja treści JEDZ została zamieszczona na stronie Zamawiającego 
www.imid.med.pl w dniu 8 czerwca 2018 r. 

http://www.imid.med.pl/

